
1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

WIZ.271.19.2024         Bełchatów, 2024.09.26 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa tężni 

solankowej na osiedlu Olsztyńskim – prowadzonego na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  

  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena zawarta  
w ofercie 
(brutto) 

1. 

SELEN S.C. KAZIMIERZ ŁAPCZUK, MAREK MATUSIK 

PRODUKCJA TĘŻNI SOLANKOWYCH I GROT SOLNYCH 

UL. RODŁA 38 

75-391 KOSZALIN 

632 000,00 zł 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE CEZBUD  

CEZARY KRYGIER 

UL. KOSSAKA 4 

97 – 400 BEŁCHATÓW 

524 000,00 zł 

3. 

SC COMFORT SARA KOWALCZYK  

UL. MICHAŁOWSKIEGO 12/41 

42-224 CZĘSTOCHOWA     – LIDER KONSORCJUM 

 

3D SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL. BÓR 151C 

42-202 CZĘSTOCHOWA     - PARTNER KONSORCJUM 

 

553 000,00 zł 

4. 

FIBA BUDOWNICTWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

STOBIECKO SZLACHECKIE 158 

97-561 ŁADZICE 

588 888,64 zł 



2 
 

5. 

FIRMA KRYSZTAŁOWY ŚWIAT PRODUKCYJNO 

HANDLOWA USŁUGOWA- EXPORT ALDONA 

GRABOWSKA-PAJDAK 

UL. ARMII KRAJOWEJ 85 

32 – 590 LIBIĄŻ 

490 770,00 zł 

       

       Przewodniczący komisji przetargowej 

                              mgr inż. Marcin Michalak 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/976304   
2. a/a 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/976304

